

## **Czesław Żabiński – Członek Rady Nadzorczej JWW Invest S.A.**

Pan Czesław Żabiński – posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Akademii Ekonomicznej w Katowicach – Wydział Handlu, Transportu i Usług oraz studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach – Wydział Przemysłu. Wiedzę ekonomiczną i finansową w szczególności z zakresu rachunkowości finansowej i zarządczej, konsolidacji sprawozdań finansowych pogłębia poprzez uczestnictwo w kursach i szkoleniach, sam także był nauczycielem rachunkowości i finansów w Policealnym Studium Ekonomicznym.

### Doświadczenie zawodowe:

2012 - nadal PRI MINEC Sp. z o.o. - Doradca-Konsultant Zarządu

1993 - 2012 Energo Konsultant Sp. z o.o. - Prezes Zarządu

2000 - 2012 Huta Katowice Walcownia Blach Grubych Batory w Chorzowie - sprawował stanowiska:

-Dyrektor Finansowy Spółki,

-Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny Spółki,

-po inkorporacji przez ArcelorMittal Poland S.A. – Dyrektor Oddziału Batory,

-po sprzedaży zakładu na rzecz HW Pietrzak Holding Sp. z o.o. Dyrektor Oddziału Batory

1998 – 2000 Huta Zygmunt S.A. – Wiceprezes Zarządu – Dyrektor Finansowy

1994 – 1998 Mostostal Będzin S.A. – Główny Księgowy

1990 – 1994 Kopalnia Węgla Kamiennego „POLSKA” – Z-ca Głównego Księgowego

1983 – 1990 Przedsiębiorstwo Budowy Kopalń Rud – St. Inspektor ds. ekonomicznych

1981 – 1982 Przedsiębiorstwo Robót Górniczych – Stażysta, Starszy Referent

Pan Czesław Żabiński nie wykonuje innej działalności, mającej istotne znaczenie dla Emitenta, ani też nie prowadzi działalności konkurencyjnej dla Emitenta, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Czesław Żabiński nie został w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, oszustwa oraz nie otrzymał zakazu działania, jako członek organów zarządzający lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, ani też nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, o których mowa powyżej. Pan Czesław Żabiński nie zasiadał w organach podmiotu, który został postawiony w stan upadłości zarządu komisarycznego lub likwidacji.